
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

29 9 12

25

2
6
10
17

22 3
9
13
19

22 4
9
14
19

25
Auszeit

Ende
12:04

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 13

14

╳
4
10
14

2
6
10
14

3
7
11

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
12:07

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 2

1513

4:12

2
4
8
12

2
5
9
13

3
6
12
15

Auszeit

4:11

Ende
12:23

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

11 10 12

25

╳
6
12
16

20
24

3
7
12
16

20
25

5
10
13
17

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU13
Frauen

B  VV Schwerte II vs. VV Schwerte A

Spiel 3 28.09.2024 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte… 4/8

2 Olaru, Ana-Sofia X

7 Grbavac, Franca X
13 Fischer, Juna X
14 Scholz, Nahla X

B  Libero

B  Offizielle

T Tinnefeld, Ralf

CT Lehmann, Britta

C

A  VV Schwerte 5/8

9 Deliga, Sophie X

10 Rahimi, Asma X
11 Müller, Rieke X
12 Studnik, Lina X
29 Lehmann, Liora An… X

A  Libero

A  Offizielle

T Lehmann, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 4 25 1 0 0
1 1 0 15 2 16 25 1 0 0

3

2 1 0 29 20 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:23 Dauer: 0:23

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Durmus, Talia 1

2 Gök, Defne 2

Schr. Deliga, Nicole
Assist. Müller, Sabine

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


