

Oberliga 7 wU13

Frauen

B VV Schwerte II vs. VV Schwerte A

Spiel 3

28.09.2024 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :00	A) vv s	chwer	te	S		de :04	В	VV Sc	hwert	e	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	29	9	12					2	7	13				
<u> </u>	l	Spielernr.	<u> </u>							25							14
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		2 22 6	9	9				Auszeit	X 4	2 6	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 17	13 19	14 19					10 14)	10 14)	11				7:13

S		art :07	В	VV Sc	hwert	е	S	Ende 12:23		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	7	14	2					11	10	12				
Ŀ			13				15							25
Z			4:12]
2	2 4	2 5	თ 6 '				Auszeit		, 4 w	5 22 10				Auszeit
	8 12	9 13	12 15				4:11	12 16	12 16	13 17				

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	rtaufstellung																						
ell la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VV Schwerte	4/8		VV Schwerte	5/8
2	Olaru, Ana-Sofia	ĪΧ	9	Deliga, Sophie	ĪΧ
	© Grbavac, Franca	Х	10	Rahimi, Asma	Х
	Fischer, Juna	Х	11	Müller, Rieke	Х
	Scholz, Nahla	Х	12	Studnik, Lina	Χ
(B)	Libero		29	© Lehmann, Liora An	Χ
(B)	Offizielle		$lack{A}$	Libero	
T	Tinnefeld, Ralf		A	Offizielle	
СТ	Lehmann, Britta		Т	Lehmann, Lars	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3) v	' V S	Schw	erte	VV Schwerte (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	14	1	4	25	1	0	0			
1	1	0	15	2	16	25	1	0	0			
				3								
2			29			50			0			
St	Start: 12:00 Ende: 12:23 Dauer: 0:23											
				hwert					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Durmus, Talia		1			
2	Gök, Defne		2			
		Schr.	Deliga, Nicole			

Assist. Müller, Sabine

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP